¡lu (lotización de l'armacia Kurth, de fecha 02.02.20t8, por la suma de $4.500.-.
I Irotocopia Cédula de Identidad.
d! Ibtocopia Cédula de Identidad Iames Petit-Frere Louissaint.

DECRETO.

1.- Cancélese a Fernando Kurth GonzáIez (Farmacia Kurth), RUT

N' 6.504.046-8, la suma de $22.500.- (veintidós mil quinientos pesos), para la compra

rle 5 paquetes de pañales desechables, aporte económico otorgado a doña M. Lineda

Louissaint, Cédula de ldentidad Extraniera N' 25.322.180-1, con domicilio en Avda.

llajos de Matte N' 092, Comuna de Buin.

215.24..0L.007 "Asi